АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 69

от «29» сентября 2020 г.                                                  с.Святославка

О признании утратившим силу постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 05.12.2018 г. №95 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информационной деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом МВД России от 31 декабря 2017 года №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», на основании Устава Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 05.12.2018 г. №95 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки».
2. Настоящее постановление обнародовать «29» сентября 2020 г. в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы администрации
Святославского МО                                                      С.А.Алтынников
[bookmark: _GoBack]